
NÚMERO 62
Martes, 2 de abril de 2013 7361

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN de 8 de marzo de 2013, de la Secretaría General de Educación,
por la que se hace pública la concesión de ayudas individualizadas de
transporte y/o comedor escolar para el curso 2012/2013. (2013060474)

Por Resolución de 5 de marzo de 2013, de la Consejera de Educación y Cultura, se han con-
cedido ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el curso 2012/2013. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13.2 de la Orden de 6 de septiembre de 2012
por la que se convocan ayudas individualizadas de transporte y/o comedor escolar para el cur-
so 2012/2013 (DOE n.º 179, de 14 de septiembre), y en relación con lo dispuesto en el artí-
culo 17.2.c) de la Ley 6/2011, de 23 marzo, de Subvenciones de la Comunidad Autónoma de
Extremadura, 

RESUELVO:

Primero. Hacer público en el Diario Oficial de Extremadura, que las listas que contienen la to-
talidad de ayudas concedidas se encuentran expuestas en los tablones de anuncios de las
Delegaciones Provinciales de Educación, sin perjuicio de la notificación a los interesados.

Segundo. Hacer públicas en los Anexos I y II de la presente resolución, las listas que contie-
nen la relación de ayudas cuyo importe es superior a los 3.000 euros.

Mérida, a 8 de marzo de 2013.

El Secretario General de Educación,
CÉSAR DÍEZ SOLÍS



NÚMERO 62
Martes, 2 de abril de 2013 7362

��������������������������������
	
�������
���������������������������
�����������������������	
�������
���������������������������
�����������������������	
�������
���������������������������
�����������������������	
�������
���������������������������
���������������������������
����	�����	������	������	�����	������	������	�����	������	������	�����	������	��� ����������
����
����!"""�
����#� ����������
����
����!"""�
����#� ����������
����
����!"""�
����#� ����������
����
����!"""�
����#����

�$%&���$%&���$%&���$%&������ ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� �&��	���&��	���&��	���&��	������
�
���&����'�$���(��$�)���	��� !*+,,(-"�€�
���&����'�$���(��$&%������ !*+,,(-"�€�
���&����'�$���(�.�	�$����� /*!0,(!-�€�
.�$1�����$'����(��$2���� !*0"+(/"�€�
.�&�.3�����4�����(�	�5��$�� /*+!-(/+�€�
.�����)����5�����(��$�)���	��� /*"0-(""�€�
.�����)����5�����(��67��� /*"0-(""�€�
.�����)����5�����(��3��$��� /*"0-(""�€�
.���$$���$4��1�(��1���� !*"/-(++�€�
.�	��)��2�	2�	��(�.�	&���� !*--/(!0�€�
5�'%��	�����2�	'���(����	��'�2	��$�� /*89-(""�€�
5	:���5�	�7���1�(����	�.���� /*80"(""�€�
'�$���'��17$�1�(��67��� 9*0-"(""�€�
'�	.:���.����(�������� ;*;"!(-8�€�
'�	4��'4&�1�(������ 8*90/(;;�€�
'	������7�.3�1�(��$�)���	��� !*0"+(!"�€�
'%������	�.�����(��$�)���	��� /*9-9(-"�€�
'%������	�.�����(������$�� /*9-9(-"�€�
'%��<		�1�)�	��(�	%2<��� /*!-"(""�€�
3�	�7���1�2$71=%�1�(���6���� ;*,-0(""�€�
)�������(��&����� -*,,;(+/�€�
)�2�	��(��>&���� /*00/(""�€�
)�	'��&<���1�(�$%���� !*,/,(8"�€�
)%7	�1�	��	:'%�1�(�3<.��	�� ;*!8-(""�€�
$4��1�6�6���(����	���� /*80"(""�€�
&�.�	����	�&�	��(�&�	:��	�&������� !*"0-(""�€�
&�.:����<	�1�(�)��<�.�	$���� -*,""(/+�€�
&�'	��2$71=%�1�(��3��$��� ;*!-"(""�€�
&��������	�$�(�'�2	��$�� !*--/(!0�€�
&<���1���$����(�&?���$�	�� !*;--(!!�€�
&�	����		��	�&�	��(�.�	&���� 8*90/(;;�€�
&�	�$�)���$�6�	��(��&�$���� !*!""(""�€�
&�	�$�)���$�6�	��(���	��� !*!""(""�€�
��%���(�.	���������%�	���� -*"""(""�€�
�<	�1�	�$6��(�$%���� /*89-(""�€�
	�>���.7.�	���(�	�2�.��� !*0"+(!"�€�
	�&����(����	����.����������� !*;--(!/�€�
	%�1�'4&�1�(�&�	��&�� 8*,8"(""�€�
	%�%��(�$%������	������ -*"""(""�€�
����������&:�'%�1�(�'$�	���� 8*!,-(+/�€�
��	��	��'�	.:��(��@�	�� !*98/(-"�€�
��	��	��'�	.:��(�&�	.�� !*98/(-"�€�
��	��&�.3�$�(�&�'%�$�7�'�$�� !*"0-(""�€�
6�$�	��6��6���6�(�6�$������� !*;--(!!�€�
6�6���&�	.3�	�(��'%��:��� -*+",(98�€�
6>@3������(����	�>�� !*,;9(+-�€�
6>@3������(�6�$�������� !*,;9(+-�€�
� �
� �
��A������A������A������A�������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������������������������00!*+8/(,,�00!*+8/(,,�00!*+8/(,,�00!*+8/(,,�€����
�



NÚMERO 62
Martes, 2 de abril de 2013 7363

ANEXO II 
Relación de ayudas individualizadas concedidas para la modalidad 

B: TRANSPORTE FIN DE SEMANA (Ayudas superiores a 3000 euros) 

ALUMNO IMPORTE 

3.091,55 € GIMÉNEZ CERROS , ALEXANDER 
3.091,55 € GIMÉNEZ CERROS , EDGAR 
4.029,26 € VIZCAÍNO SOLÍS , FRANCISCO JAVIER 

Total:  10.212,36 € 


		2013-04-01T15:52:40+0200
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




